
UCHWAŁA NR 172/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego 
na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9891103-00B2-460E-A6D8-F3F116CC8C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 172/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 31 605 096,73    123,52    31 605 220,25    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 839,73    123,52    137 963,25    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 835,73    123,52    15 959,25    
   ORGAN 15 835,73    123,52    15 959,25    

       

Razem: 73 729 074,58    123,52    73 729 198,10    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9891103-00B2-460E-A6D8-F3F116CC8C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 172/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 636 640,00    0,00    2 636 640,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 112 390,00    0,00    2 112 390,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 149,44    9 381,43    661 530,87    
   STAROSTWO POWIATOWE 652 149,44    9 381,43    661 530,87    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 930,07    1 604,22    118 534,29    
   STAROSTWO POWIATOWE 116 930,07    1 604,22    118 534,29    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 752,70    229,85    16 982,55    

   STAROSTWO POWIATOWE 16 752,70    229,85    16 982,55    
  4300 Zakup usług pozostałych 248 510,00    -11 215,50    237 294,50    
   STAROSTWO POWIATOWE 248 510,00    -11 215,50    237 294,50    

852   Pomoc społeczna 7 482 230,55    0,00    7 482 230,55    
 85202  Domy pomocy społecznej 6 214 667,00    0,00    6 214 667,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00    -245,66    14 754,34    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00    -245,66    14 754,34    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 423,93    -30 907,98    610 515,95    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 641 423,93    -30 907,98    610 515,95    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53 559,07    -2 673,81    50 885,26    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 53 559,07    -2 673,81    50 885,26    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00    -27 451,52    132 548,48    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 160 000,00    -27 451,52    132 548,48    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 732,62    57 004,84    462 737,46    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 405 732,62    57 004,84    462 737,46    
  4220 Zakup środków żywności 653 207,76    7 870,74    661 078,50    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 653 207,76    7 870,74    661 078,50    

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 30 000,00    -7 201,04    22 798,96    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 30 000,00    -7 201,04    22 798,96    
  4260 Zakup energii 163 794,18    14 693,29    178 487,47    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 163 794,18    14 693,29    178 487,47    
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00    -884,11    15 115,89    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 16 000,00    -884,11    15 115,89    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00    -771,00    9 229,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,00    -771,00    9 229,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 253 407,99    -3 392,45    250 015,54    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 253 407,99    -3 392,45    250 015,54    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00    -342,54    2 657,46    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9891103-00B2-460E-A6D8-F3F116CC8C8F. Podpisany Strona 1



   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00    -342,54    2 657,46    
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00    -997,27    1 002,73    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00    -997,27    1 002,73    
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00    -931,40    5 068,60    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00    -931,40    5 068,60    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7 546,92    -0,80    7 546,12    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 7 546,92    -0,80    7 546,12    
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00    -898,57    101,43    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00    -898,57    101,43    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 29 000,00    -569,00    28 431,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 29 000,00    -569,00    28 431,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00    -375,31    624,69    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00    -375,31    624,69    

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 30 650,00    -1 926,41    28 723,59    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 30 650,00    -1 926,41    28 723,59    
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 140 625,56    123,52    5 140 749,08    

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 516 427,85    123,52    2 516 551,37    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 210,42    123,52    1 333,94    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

1 210,42    123,52    1 333,94    

       

Razem: 86 731 554,15    123,52    86 731 677,67    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9891103-00B2-460E-A6D8-F3F116CC8C8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 172/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 903 627,00    0,00    903 627,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 379 377,00    0,00    379 377,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 258,29    9 381,43    144 639,72    
   Zlecone 135 258,29    9 381,43    144 639,72    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 546,07    1 604,22    28 150,29    
   Zlecone 26 546,07    1 604,22    28 150,29    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 782,70    229,85    4 012,55    

   Zlecone 3 782,70    229,85    4 012,55    
  4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00    -11 215,50    182 784,50    
   Zlecone 194 000,00    -11 215,50    182 784,50    

       

Razem: 9 014 259,63    0,00    9 014 259,63    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9891103-00B2-460E-A6D8-F3F116CC8C8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 123,52 zł, jako odsetek 
pochodzących z rachunku dochodów, wydzielonego do gromadzenia środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 
z przeznaczeniem na zadania związane z pomocą Ukrainie 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9891103-00B2-460E-A6D8-F3F116CC8C8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



